



ສໍານັກງານໃຫຍ່

ເລກທີ: 007 /ທຄຕລ 2021
ນະຄອນຫຼວງວຽງຈັນ, ວັນທີ: 18 JAN 2021

ແຈ້ງເຊີນປະມຸນ

ເຖິງ : ບັນດາບໍລິສັດຮັບເໝົາກໍ່ສ້າງ, ສ້ອມແປງ ແລະ ຕົບແຕ່ງ.

ເລື່ອງ: ແຈ້ງເຊີນເຂົ້າຮ່ວມຢືນຊອງປະມຸນລາຄາວຽກງານຕົບແຕ່ງ ຫ້ອງບໍລິການໂຍທາ-ທົ່ງປິ່ງ

ທະນາຄານການຄ້າຕ່າງປະເທດລາວ ມະຫາຊົນ (ທຄຕລ) ຂໍຖືເປັນກຽດແຈ້ງເຊີນມາຍັງບັນດາບໍລິສັດຮັບເໝົາກໍ່ສ້າງ, ສ້ອມແປງ ແລະ ຕົບແຕ່ງ ກ່ຽວກັບການສະເໜີເງື່ອນໄຂ ແລະ ຂັ້ນຕອນໃນການປະກອບເອກະສານຢືນຊອງສະເໜີລາຄາປະເມີນວຽກຕົບແຕ່ງ ຫ້ອງບໍລິການໂຍທາ-ທົ່ງປິ່ງ ໂດຍມີເນື້ອໃນດັ່ງນີ້:

1. ບໍລິສັດສາມາດພົວພັນເອົາເອກະສານສົມທຽບລາຄາ ເລີ່ມວັນທີ: 18/01/2021, ເວລາ 08:30 – 16:30 ໂມງ ທີ່ ທຄຕລ ສໍານັກງານໃຫຍ່ ພະແນກຫ້ອງການບໍລິຫານ-ການເງິນ, ລາຍລະອຽດເອກະສານປະກອບມີດັ່ງນີ້:
 - ກ. ໃບປະເມີນລາຄາ 1 ຊຸດ
 - ຂ. ແບບການສ້ອມແປງ 1 ຊຸດ
2. ເງື່ອນໄຂການປະກອບເອກະສານການສົມທຽບລາຄາດັ່ງນີ້:
 - ຊອງທີ 1 (ບໍ່ປິດຊອງ): ເອກະສານດ້ານຄຸນຈຸດທີ
 - ກ. ໃບທະບຽນວິສາຫະກິດ
 - ຂ. ໃບອະນຸຍາດດໍາເນີນທຸລະກິດປີ 2019 ຫຼື ປີ 2020
 - ຄ. ໃບຢັ້ງຢືນການເສຍອາກອບຍ້ອນຫຼັງ ປີ 2020
 - ຊ. ໃບຢັ້ງຢືນຜົນງານ ແລະ ປະສົບການທີມງານທີ່ມີສິນທາງດ້ານການຕົບແຕ່ງສໍານັກງານ
 - ຊອງທີ 2 (ປິດຊອງ): ເອກະສານດ້ານລາຄາ
 - ກ. ໃບປະເມີນລາຄາລວມອາກອນ ຕ້ອງເປັນສະກຸນເງິນກີບ 1 ຊຸດ
3. ການຢືນຊອງ: ຢືນເອກະສານດ້ານຄຸນຈຸດທີ ແລະ ລາຄາຂອງບໍລິສັດມາຍັງ ທຄຕລ ພະແນກຫ້ອງການບໍລິຫານ-ການເງິນ ພາຍໃນວັນທີ 29/01/2021 ແລະ ຈະປິດຮັບຊອງເວລາ 16:00 ໂມງ ຂອງວັນດຽວກັນ
4. ສາມາດສອບຖາມລາຍສະອຽດເພີ່ມເຕີມ ກ່ຽວກັບເຕັກນິກການສ້ອມແປງ ແລະ ຕົບແຕ່ງ ຈາກວັນທີ 18/01/2021-29/01/2021, ໃນຊ່ວງເວລາ 08:30-11:30 ໂມງ ແລະ 13:30-16:00 ໂມງ ທີ່ໝາຍເລກໂທລະສັບ 021 213200-414 ນອກຈາກເວລາດັ່ງກ່າວແລ້ວ ທຄຕລ ຈະຂໍສະຫງວນສິດໃນການຕອບຄໍາຖາມໃດໆທັງໝົດ.
5. ເງື່ອນໄຂສັນຍາ:
 - ຜູ້ຮັບເໝົາຕ້ອງວາງເງິນຄໍ້າປະກັນການປະມຸນຕໍ່າສຸດ 2% ຂອງມູນຄ່າທັງໝົດທີ່ສະເໜີລາຄາ ດ້ວຍໜັງສືຄໍ້າປະກັນທີ່ອອກໂດຍທະນາຄານພາຍໃນ (ວັນໝົດອາຍຸໜັງສືຄໍ້າປະກັນຕ້ອງເຖິງວັນທີ 30/02/2021) ຫຼື ແຊັກທີ່ວີຊາແລ້ວ (ທຄຕລ ບໍ່ຮັບເງິນສົດ), ພາຍຫຼັງປະກາດຜົນ ທຄຕລ ຈະສົ່ງໜັງສືຄໍ້າປະກັນ ຫຼື ແຊັກດັ່ງກ່າວຄືນ.

- ຜູ້ທີ່ຊະນະການສົມທົບລາຄາຈະໄດ້ເຊັນສັນຍາກັບ ທຸລະກິດ ແລະ ຄ່າທຳນຽມຈົດທະບຽນສານຂອງ
ສັນຍາແມ່ນມອບໃຫ້ເປັນຄວາມຮັບຜິດຊອບຂອງຜູ້ຮັບເໝົາ.

- ການຊຳລະແບ່ງອອກເປັນ 2 ງວດ:

ງວດທີ 1 ຊຳລະ 90% ຂອງມູນຄ່າ ພາຍຫຼັງຕົບແຕ່ງ ແລະ ໄດ້ຮັບ ການກວດວຽກສຳເລັດ 100%
ຈາກຄະນະກຳມະການກວດກາ ທຸລະກິດ.

ງວດທີ 2 ຊຳລະ 10% ຂອງມູນຄ່າ ພາຍຫຼັງຄົບກຳນົດຄ້ຳປະກັນ 01 ປີ

ດັ່ງນັ້ນ, ຈຶ່ງແຈ້ງເຊັນມາຍັງບັນດາບໍລິສັດເພື່ອຢືນຊອງສະເໜີລາຄາຕາມທີ່ກ່າວມາຂ້າງເທິງນັ້ນດ້ວຍ.

ທະນາຄານການຄ້າຕ່າງປະເທດລາວ ມະຫາຊົນ



ນັບທະລາດ ແກ້ວປະເສີດ

ສາທາລະນະລັດ ປະຊາທິປະໄຕ ປະຊາຊົນລາວ

ສັນຕິພາບ ເອກະລາດ ປະຊາທິປະໄຕ ເອກະພາບ ວັດທະນາຖາວອນ

ເລກທີ :

ນະຄອນຫຼວງວຽງຈັນ ວັນທີ :

ໃບສະເໜີລາຄາ

ວຽກຕົບແຕ່ງເພີ່ມເຈົ້າພາຍໃນໜ່ວຍບໍລິການທະນາຄານການຄ້າ

ສະຖານທີ່: ໜ່ວຍບໍລິການ ໂຍທາທົ່ງບົ່ງ

ເຈົ້າຂອງໂຄງການ: ທະນາຄານການຄ້າ ຕ່າງປະເທດ

ບໍລິສັດ :

ເບີໂທ 020 2345 6064

ລຳດັບ	ລາຍການ	ຈຳນວນ	ຫົວໜ່ວຍ	ລາຄາແຮງ ງານ ວັດສະດຸ	ມູນຄ່າລວມ(ກີບ)
I	ວຽກປຸງ ທາສີ ແລະ ຫ້ອງເຊບ				
1	ກໍໂບກເທຄານ				
	5,26 x 4,5	23	m ²		-
	10,10 x 4,5	45	m ²		-
2	ປູກະໂລພື້ນກະໂລ 60 x 60 ສີຂາວ				
	5,26 x 10,10	53.12	m ²		-
	3,40 x 0,40	1.36	m ²		-
3	ໂປ້ທາສີຝາ				
	ສີຝາ 10,10 x 4,50 x 3 ຝາ	136	m ²		-
	5,26 x 4,50 x 3 ຝາ	71	m ²		-
4	ສີເພດານ ໂຄງສີລາຍ ປັດດ້ວຍຫຍິບຊຳທາສີ 10,10 x 5,26	53	m ²		-
5	ຫ້ອງເຊບປະຕູໜີໄຟແຜ່ນເຫຼັກສະນວນໃສ່ກຸນແຈ ແລະ ເທປູນເຫຼັກອ້ອມທັງຫ້ອງ2,00x2,35x3,50	1	ຊຸດ		-
	ລວມລາຄາ				-
II	ກິນຂະໂມຍປະຕູມ້ວນດ້ານໜ້າຜ້າກັ້ງມູລີບັບແສງ ແລະ ແກ້ວດ້ານໜ້າ				
1	ປະຕູມ້ວນແບບມີລີໂມດ 3,50 x 4,30	15	m ²		-
2	ກິນຂະໂມຍສະແຕນເຫຼດຈອດຕາມແບບ 255 x 250	2	ຊຸດ		-
3	ຜ້າກັ້ງມູລີ 2,60 x 2,70	2	ຊຸດ		-
4	ແກ້ວອົບ 12 ມິນເບື້ອຍດ້ານໜ້າພ້ອມປະຕູຊະວົງ 2 ບານ ແລະ ຕິດຟີມ 3,40 x 3,30	11.22	m ²		-
	ລວມລາຄາ				-
III	ເພີ່ມເຈົ້າ				
1	ເຄົາເຕີຕ້ອນຮັບໂຄງໄມ້ຕິດລາມິເນດຕາມແບບທາງເທິງ ໃສ່ແກ້ວອົບ 12 ມິນ ແລະ ໂຄງສະແຕນເຫຼດ 5x5cm ແລະ ປະຕູ 1 ຊຸດ 80x80x2,10x4,50	4.5	m		-
2	ໂຕະຊຽນແບບພອມ 1,10 x 35 x 1,50	1	ໜ່ວຍ		-

3	ຕູ້ເອກະສານແບບຟອມເປີດບັນຊີໃໝ່ 3,28 x 45 x 3,50	3.28	m		-
4	ໂຕະທົວໜ້າໂຄງໄມ້ຕິດລາມິເນດ 1,50 x 80 x 80	1	ຊຸດ		-
ລວມລາຄາ					-
IV	ບ້ານຫຼັກແຜ່ນຄອມພູສິດ				
1	ໂຄງເຫຼັກໂອບດ້ວຍແຜ່ນຄອມໂພສິດ ຍີ່ຫໍ້Altex(ເສົາ ເບື້ອງຊ້າຍ) 3.22x1.21x7	1	ຊຸດ		-
2	ໂຄງເຫຼັກໂອບດ້ວຍແຜ່ນຄອມໂພສິດ ຍີ່ຫໍ້Altex(ເສົາ ເບື້ອງຂວາ) 3.22x1.09x7	1	ຊຸດ		-
3	ໂຄງເຫຼັກໂອບດ້ວຍແຜ່ນຄອມໂພສິດ ຍີ່ຫໍ້Altex(ຂ້າງ ເບື້ອງຂວາ) 4.37x1.06	1	ຊຸດ		-
4	ໂຄງເຫຼັກໂອບດ້ວຍແຜ່ນຄອມໂພສິດ ຍີ່ຫໍ້Altex(ຍົກພື້ນ ໃສ່ປະຕູມ້ວນ) 1.95x7.05x40	1	ຊຸດ		-
5	ໂຄງເຫຼັກໂອບດ້ວຍແຜ່ນຄອມໂພສິດ ຍີ່ຫໍ້Altex(ກັນ ສາດ) 2.77x6.57x32	1	ຊຸດ		-
6	ບ້ານຕູ້ໄຟແອວອີດີ ໜ້າຜ້າພານາເຟັກ ໂດຄັດສະຕິກເກີ ໂປ່ງແສງຕິດ(ບ້ານດ້ານໜ້າ) 80x6.25x20	1	ຊຸດ		-
7	ບ້ານຕູ້ໄຟແອວອີດີດ້ານໜ້າດຽວ ໜ້າປູສຕິກສະຕິກເກີ ຂອບອາລູມິນຽມ 60x60x12	1	ຊຸດ		-
8	ຄ່າແຮງຕິດຕັ້ງທັງໝົດ	1	ຊຸດ		-
ລວມລາຄາ					-
V	ໄຟຟ້າແລ່ນສາຍເຂົ້າຕູ້ໄຟຟ້າ ແລະ ແອ				
1	ແອແຂນຝາ (GREE) 36.000 BTU	2	ໜ່ວຍ		-
2	ແລ່ນປັກໄຟປັກກາວພານາໂຊນິກ ແລະ ປະກອບປັກໄຟ	12	ຈຸດ		-
3	ໄຟຟ້າແສງສະຫວ່າງລາງຄູແບບມີຂໍ້ແຂນເພດານແລ່ນທໍ ສາຍໄຟ ແລະ ປະກອບ	10	ຈຸດ		-
4	ດອກໄຟຕາແມວທາງໜ້າ LED	4	ຈຸດ		-
5	ພັດລົມດູດອາກາດ 8" ແລ່ນທໍສາຍໄຟ ແລະ ປະກອບ	2	ຈຸດ		-
6	ແລ່ນສາຍໄຟມາທາງຫ້ອງວາງລາງເຂົ້າຕູ້ໄຟຟ້າ ແລະ ສາຍດິນ	1	ເໝົາ		-
ລາຄາລວມ					-
ລວມມູນຄ່າແຮງງານ ແລະ ວັດສະດຸ					-
ອຕທ 10%					-
ລວມມູນຄ່າທັງໝົດ					-
ຈຳນວນເປັນຕົວຫນັງສື : ສາມຮ້ອຍເກົ້າສິບເຈັດລ້ານສອງແສນສິບເກົ້າພັນເກົ້າຮ້ອຍກີບ					

ເຊັນເຈົ້າຂອງໂຄງການ

ເຊັນຜູ້ຮັບເໝົາ



